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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41611017Q

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit STEISI TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Leonard Frroku, Nd. 40; H. 1, Njesia 
Bashkiake nr. 6, 1027, Tirane. 
4.150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim Taksi 4+1 brenda dhe jashtë territorit të vendit.

Flor Lushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2024                Deri: 31/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorLushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet Honda eNS1, Targa 
AI195T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STEISI TAXI
E-Mail: florlushi02@gmail.com  
Telefon: 0682534599  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270012-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282417-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2024.
Objekti ishte            ("Shërbim Taksi 4+1 brenda dhe jashtë territorit të vendit.")          u be            
("Shërbim Taksi 4+1 brenda dhe jashtë territorit të vendit.AB652NY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286074-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore, objektit 
dhe hapje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Shërbim Taksi 4+1 brenda dhe jashtë territorit të vendit.AB652NY")          
u be            ("Shërbim Taksi 4+1 brenda dhe jashtë territorit të vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Honda eNS1, Targa AB652 NY ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Leonard 
Frroku, Nd. 40; H. 1, Njesia Bashkiake nr. 6, 1027, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Leonard 
Frroku, Nd. 40; H. 1, Njesia Bashkiake nr. 6, 1027, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321231-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.07.2024  ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore dhe zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise . 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "4.150.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.500.000,00"          u be            "4.150.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874DC45B-48C3-4E4F-B506-2D24F9548DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E8FAF6-92D4-457C-A7E4-5E5375D6C72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1502F4A-AEC1-425C-9FBF-9A217274F7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7A0141-71DC-4865-939D-E984E67B5BB3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Honda eNS1, Targa AI195T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Honda eNS1, Targa AB652 NY ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flor Lushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.500.000,00")            u be              ("4.150.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029914A3-450B-4F25-BA85-AB5EE99F5593

